
Lima, O 5 JUN. 2017 

VISTO: 

Las Resoluciones Jefaturales N° 0348/RE y N° 0394/RE de 08 y 17 de 
mayo de 2017, respectivamente, del Ministerio de Relaciones Exteriores; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante los documentos de Visto, se aprobó la baja de 
novecientos (900) bienes muebles patrimoniales informáticos, por las causales de 
obsolescencia técnica, y residuos eléctricos y electrónicos- RAEE, de los cuales trescientos 
cuarenta (340), se encuentran en condiciones operativas y útiles para el sistema educativo; 

Que, la Oficina General de Administración mediante Cable 
OGA20172739, de 08 de mayo de 2017, solicitó a la Oficina Desconcentrada de Piura que 
tome contacto con la Dirección Regional de Educación de Piura, a fin de concretar la 
donación que realizará este ministerio a uno o más colegios afectados por las lluvias en esa 
región; 

Que, en respuesta al mensaje OGA20172739, la Oficina 
Desconcentrada de Piura, remite el mensaje PIU2017069 de 22 de mayo de 2017, 
adjuntado el Oficio N° 278-2017/GRP-100000, de fecha 22 de mayo de 2017 del Gobierno 
Regional de Piura, suscrito por el Gobernador Regional Ingeniero Reynaldo Hilbck Guzmán, 
expresando agradecimiento por el interés en donar equipos informáticos para las 
instituciones educativas afectadas por el fenómeno natural "El Niño Costero" en la Región 
Piura; 

Que, la Oficina de Control Patrimonial mediante el Informe Técnico N° 
141-2017 PAT, de 02 de junio de 2017, informa que luego de evaluar y verificar la 
documentación respectiva, recomienda proceder con la donación y que esta sea bajo el 
término de "Transferencia en la Modalidad de Donación", al Gobierno Regional Piura, de los 
bienes muebles patrimoniales - equipos informáticos, detallados en el apéndice A, que forma 
parte de la presente resolución; 

Que, la Directiva N° 001-2015/SB, "Procedimientos de Gestión de los 
Bienes Muebles Estatales", aprobada mediante Resolución N° 046-2015/SBN, establece en 
su numeral 6.5 que uno de los actos de disposición es la donación, la misma que implica el 
traslado voluntario y a título gratuito de la propiedad de bienes de una entidad a favor de 
otra entidad o una institución privada sin fines de lucro; 

0448 



Que, de conformidad con el artículo 122° del Reglamento de la Ley N° 
29151- "Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales", aprobado mediante 
Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, establece que "La disposición de los bienes 
muebles dados de baja por las entidades, debe ejecutarse dentro de los cinco (5) meses de 
emitida la Resolución de baja correspondiente"; 

En uso de las atribuciones conferidas por el literal j) y k) del artículo 
10° del Reglamento de la Ley N° 29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes 
Estatales, aprobado con Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, y en el literal h) del 
artículo 32° del Reglamento de Organizaciones y Funciones del Ministerio de Relaciones 
Exteriores, aprobado con Decreto Supremo N° 135-2010-RE; 

Con el visado de la Oficina de Control Patrimonial de la Oficina 
General de Administración; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar como acto de disposición final la "Transferencia 
en la Modalidad de Donación", de trescientos cuarenta (340) bienes muebles patrimoniales 
informáticos de propiedad del Ministerio de Relaciones Exteriores, detallados en el Apéndice 
A, que forma parte integrante de la presente resolución, a favor del Gobierno Regional Piura, 
cuya baja ha sido aprobada mediante las Resoluciones Jefaturales N° 0348/RE y N° 
0394/RE de 08 y 17 de mayo de 2017, respectivamente. 

Artículo 2°.- Designar a la Directora Regional de la Oficina 
Desconcentrada de Piura Ministra Consejera en el Servicio Diplomático señora María 
Lourdes Hilbck Nalvarte de Arróspide, suscriba el Acta de Entrega-Recepción, la misma que 
deberá ser remitida a la Oficina General de Administración del Ministerio de Relaciones 
Exteriores, dentro de los cinco (5) días siguientes de su emisión. 

Artículo 3°.- Disponer que la Oficina de Finanzas y la Oficina de 
Control Patrimonial efectúen la inscripción correspondiente en los registros contables y 
patrimoniales del Ministerio de Relaciones Exteriores. 

Artículo 4°.- Transcribir la presente resolución a la Superintendencia 
Nacional de Bienes Estatales. 

Regístrese y comuníquese. 

r gikado en la Fecha 

O 5 JUN 2017 

RJ 19° O 4 4 8 /.RE 
■••■■1711.... 

 

JOSE RAÚL CORBE ATENORIO 

Jefe de la OW8 General de Administración 

Ministeno de Reiaccones atoare» 



APÉNDICE A 

ITEM DENOMINACIÓN COD. SBN C. BARRA 

DETALLE TÉCNICO 

ESTADO 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
NETO

NUEVOS 
SOLES SI. CAUSAL BAJA 

ACTO DE 
DISPOSICIÓ 

N 
PROPUEST 

O 

UBICACK5 
N 

DEL BIEN 

TIEMPO 
DE 

PERMAN 
ENCIA 
(desde) 

MARCA MODELO COLOR SERIE 

DIMENSI 
ONES 

1 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049153 

Lenovo AC5 Negro LKLXTLK Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

2 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049265 

Lenovo AC5 Negro LKLWVVDK Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008,  

3 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050524 

Lenovo AC5 Negro LKLXRW Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

4 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049104 

Lenovo AC5 Negro LKLXTNG Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

5 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049055 

Lenovo AC5 Negro LKLVVVCX Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

6 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049202 

Lenovo AC5 Negro LKLVVTXL Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

7 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049140 

Lenovo AC5 Negro LKLWVCY Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

8 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049173 

Lenovo AC5 Negro IKLVVTXB Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

g 
Unidad Central de 

Proceso -CPU 74089950 050616 
Lenovo AC5 Negro LKLXTLC Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

10 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050679 

Lenovo AC5 Negro LKLVVVAR Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

11 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049127 

Lenovo AC5 Negro LKLXTNA Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

12 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049080 

Lenovo AC5 Negro LKLVVTYM Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

13 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050518 

Lenovo AC5 Negro LKLXTKP Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

14 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049070 

Lenovo AC5 Negro LKLXTFT Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller 071 2008 

15 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049180 

Lenovo AC5 Negro LKLWWAC Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

16 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049287 

Lenovo AC5 Negro LKLXRRK Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

17 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050647 

Lenovo AC5 Negro LKLXRYB Regular 1503020301 1 . 00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

18 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049281 

Lenovo ACS Negro LKLVVVZF Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

19 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050649 

Lenovo AC5 Negro LKLVVWAM Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

20 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049295 

Lenovo AC5 Negro LKLWVFR Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

21 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050676 

Lenovo AC5 Negro LKLXTWA Regular 1503020301 1 . 00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

22 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050539 Lenovo AC5 Negro LKLWVTH Regular 1503020301 1 . 00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

23 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050607 

Lenovo AC5 Negro LKLXTPK Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

24 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049289 Lenovo AC5 Negro LKLVVVZT Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 01'1 2008 

25 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049215 Lenovo AC5 Negro LKLVWMR Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

26 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050513 Lenovo AC5 Negro LKLVVVZL Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

27 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049210 

Lenovo AC5 Negro LKLXTGT Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

28 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050499 

Lenovo AC5 Negro LKLXT NT Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

29 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050581 

Lenovo AC5 Negro LKLXTKY Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

30 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050545 

Lenovo AC5 Negro LKLXTHN Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

31 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049229 

Lenovo ACS Negro LKLVVVVAZ Regular 1503020301 izo 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

32 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050671 

Lenovo ACS Negro LKLVVVFM Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

33 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049102 

Lenovo AC5 Negro LKLXRYX Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

34 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049291 

Lenovo AC5 Negro LKLXRTH Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

35 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049248 

Lenovo AC5 Negro LKLXTNW Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

36 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050538 

Lenovo AC5 Negro LKLXTVC Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

37 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049061 

Lenovo AC5 Negro LKLXRWK Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

3g 
Unidad Central de 

Proceso -CPU 74089950 049253 
Lenovo ACS Negro LKLXTCN Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

0448 



APÉNDICE A 

ITEM DENOMINACIÓN COD. SBN C. BARRA 

DETALLE TÉCNICO 

ESTADO 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
NETO

NUEVOS 
SOLES SI. CAUSAL BAJA 

ACTO DE 
DISPOSICIÓ 

N 
PROPUEST 

O 

UBICACIÓ 
N 

DEL BIEN 

TIEMPO 
DE 

PERMAN 
ENCIA 
(desde) 

MARCA MODELO COLOR SERIE 

DIMENSI 
ONES 

39 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049195 

Lenovo AC5 Negro LKLVWVBF Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

40 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050492 

Lenovo AC5 Negro LKLXRWN Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

41 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049200 

Lenovo AC5 Negro LKLXRPD Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

42 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049068 

Lenovo AC5 Negro LKLXRYD Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

43 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049100 

Lenovo AC5 Negro LKLWTRR Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2008 

44 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049238 

Lenovo AC5 Negro LKLXTPG Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

45 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050525 

Lenovo AC5 Negro LKLXTAM Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2008 

46 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050505 

Lenovo AC5 Negro LKLXTGW Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

47 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049171 

Lenovo AC5 Negro LKLXTKL Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

48 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050669 

Lenovo AC5 Negro LKLWVAH Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

49 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050551 

Lenovo AC5 Negro LKLXTFB Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

50 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050550 

Lenovo AC5 Negro LKLXTNZ Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2008 

51 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049141 

Lenovo AC5 Negro LKLVVVVI3L Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2008 

52 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049257 

Lenovo AC5 Negro LKLVVWAR Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

53 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049226 

Lenovo AC5 Negro LKLXTKF Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

54 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049079 

Lenovo AC5 Negro LKLWVDT Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

55 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049054 

Lenovo AC5 Negro LKLVVVVCC Regular 1503020301 100 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

56 

Unidad Central de 
Proceso .CPU 74089950 049249 

Lenovo AC5 Negro LKLXTDZ Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

57 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049279 

Lenovo AC5 Negro LKLWVDA Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

58 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049259 

Lenovo AC5 Negro LKLXRTW Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

59 

Unidad Central de 
Proceso .CPU 74089950 050661 

Lenovo AC5 Negro LKLXRPM Regalar 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

60 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050536 

Lenovo AC5 Negro LKLXRVVX Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

61 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050495 

Lenovo AC5 Negro LKLXTWB Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

62 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049172 

Lenovo AC5 Negro LKLVVWDP Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

63 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049143 

Lenovo AC5 Negro LKLXRTF Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

64 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050675 

Lena vo AC5 Negro LKLVVVDK Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

65 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049261 

Lenovo AC5 Negro LKLXTWN Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049185 

Lenovo AC5 Negro LKLWTXC Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

67 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050630 

Lenovo AC5 Negro LKLWVAM Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

68 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049197 

Lenovo AC5 Negro LKLXTFY Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2008 

69 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049221 

Lenovo AC5 Negro LKLVVVVAK Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

70 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050567 

Lenovo AC5 Negro LKLXRRPL Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

71 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050666 

Lenovo AC5 Negro LKLVVVPH Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2008 

72 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050562 

Lenovo AC5 Negro LKLXTFK Regular 1503020301 100 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

73 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049182 

Lenovo AC5 Negro LKLWWAG Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

74 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049117 

Lenovo AC5 Negro LKLXTML Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

75 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049103 

Lenovo AC5 Negro LKLXTHB Regular 1503020301 1 . 00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

76 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049072 

Lenovo AC5 Negro LKLXTFD Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

0448 



APÉNDICE A 

ITEM DENOMINACIÓN COD. SBN C. BARRA 

DETALLE TÉCNICO 

ESTADO 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
NETO 

NUEVOS 
SOLES S/. 

TIEMPO  

CAUSAL BAJA 

ACTO DE 
DISPOSICK5 

N 
PROPUEST 

O 

UBICACIÓ 
N 

DEL BIEN 

DE 
PERMAN 

ENCIA 
(desde) 

MARCA MODELO COLOR SERIE 

OIMENSI 
ONES 

77 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050543 

Lenovo AC5 Negro LKLVVVAF Regular 1503020301 1 . 00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

78 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049169 

Lenovo AC5 Negro LKLXTBX Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

7g 
Unidad Central de 

Proceso -CPU 74089950 050645 
Lenovo AC5 Negro LKLXRWT 

Obsolescencia  
Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación Taller OTI 2008 

80 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050486 

Lenovo AC5 Negro LKLXRPP 

Obsolescencia  
Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación Taller OTI 2008 

81 

Unidad Cenlral de 
Proceso -CPU 74089950 049184 

Lenovo AC5 Negro LKLXTHW Regular 1503020301 100 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

82 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049112 

Lenovo AC5 Negro LKLXRPL 

Obsolescencia  
Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación Taller OTI 2008 

83 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049209 

Lenovo AC5 Negro LKLXTHG 

Obsolescencia  
Regular 1503020301 1 .00 Técnica Donación Taller OTI 2008 

84 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049220 

Lenovo AC5 Negro LKLXTLH Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT1 2008 

85 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049167 

Lenovo AC5 Negro LKLXTWK 

Obsolescencia  
Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación Taller OTI 2008 

86 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049082 

Lenovo AC5 Negro LKLXRVY 

Obsolescencia  
Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación Taller OTI 2008 

87 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050489 

Lenovo AC5 Negro LKLWVAB Regular 1503020301 1 . 00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

88 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050548 

Lenovo AC5 Negro LKLXRRT Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

89 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049234 

Lenovo AC5 Negro LKLWÍYR Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

90 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050527 

Lenovo AC5 Negro LKLXRYA Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

91 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050651 

Lenovo AC5 Negro LKLXRTZ Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

92 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049091 

Lenovo AC5 Negro LKLXRXX Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

93 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050547 

Lenovo AC5 Negro LKLXTBH Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

94 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049266 

Lenovo AC5 Negro LKLXTWM Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

95 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049278 

Lenovo AC5 Negro LKLXTMM Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

96 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050510 

Lenovo AC5 Negro LKLXTGG Regular 1503020301 1 .00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

97 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050680 

Lenovo AC5 Negro LKLVVVZC Regular 1503020301 1 .00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

98 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049178 

Lenovo AC5 Negro LKLXRRE Regular 1503020301 1 . 00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

99 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 049067 

Lenovo AC5 Negro LKLXTAA Regular 1503020301 1 . 00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

100 

Unidad Central de 
Proceso -CPU 74089950 050598 

Lenovo AC5 Negro LKLWVVAW Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

101 Teclado 74089500 051080 
Lenovo 

SK-8825 Negro 1486666 Regular 91050303 177.89 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

102 Teclado 74089500 050929 
Lenovo SK-8825 Negro 1487284 Regular 91050303 177.89 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

103 Teclado 74089500 050977 
Lenovo SK-8825 Negro 0316405 Regular 91050303 177.90 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

104  Teclado 74089500 049627 
Lenovo SK-8825 Negro 0300892 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

105 Teclado 74089500 050924 
Lenovo SK-8825 Negro 0325469 Regular 91050303 177.90 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

106 Teclado 74089500 049617 
Lenovo SK-8825 Negro 0330669 Regular 1503020301 1 .00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

107 Teclado 74089500 050949 
Lenovo SK-8825 Negro 0304215 Regular 91050303 177.90 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

108 Teclado 74089500 050985 
Lenovo SK-8825 Negro 0325508 Regular 91050303 177.90 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

109 Teclado 74089500 049635 
Lenovo SK-8825 Negro 0318256 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

110 Teclado 74089500 049698 
Lenovo SK-8825 Negro 0304359 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

111 Teclado 74089500 051029 Len°v°  SK-8825 Negro 0316542 Regular 91050303 177.89 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

112 Teclado 74089500 049650 
Lenovo SK-8825 Negro 1485877 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller 071 2008 

113 Teclado 74089500 051039 
Lenovo SK-8825 Negro 1486601 Regular 91050303 177.89 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

114 Teclado 74089500 051016 Len"' SK-8825 Negro 0380612 Regular 91050303 177.89 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller 071 2008 

0448 



APÉNDICE A 

ITEM DENOMINACIÓN COD. SBN C. BARRA 

DETALLE TÉCNICO 

ESTADO 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
NETO

NUEVOS 
SOLES Si. 

TIEMPO  

CAUSAL BAJA (desde)  

ACTO DE 
DISPOSICIó 

N 
PROPUEST 

O 

UBICACIó 
N 

DEL BIEN 

DE 
PERMAN 

ENCIA 

MARCA MODELO COLOR SERIE 

DIMENSI 
ONES 

115 Teclado 74089500 050978 
Lenovo 5K-8825 Negro 0325563 Regular 91050303 177.90 

Obsolescencia 
Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

116 Teclado 74089500 049591 
Lenovo SK-8825 Negro 1486609 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

117 Teclado 74089500 050928 
Lenovo SK-8825 Negro 0304268 Regular 91050303 177.89 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

118 Teclado 74089500 049717 Len")  SK-8825 Negro 0309303 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 
Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

119 Teclado 74089500 051048 
Lenovo SK-8825 Negro 1487256 Regular 91050303 177 .89 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

120 Teclado 74089500 049663 
Lenovo SK-8825 Negro BORROSO Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

121 Teclado 74089500 050997 
Lenovo SK-8825 Negro 0318285 Regular 91050303 177 . 90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OT I 2008 

122 Teclado 74089500 049666 Len.'" SK-8825 Negro 0330587 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 
Obsolescencia 

 Taller OT I 2008 

123 Teclado 74089500 051019 
Lenovo SK-8825 Negro 0325557 Regular 91050303 177.89 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

124 Teclado 74089500 050918 
Lenovo SK-8825 Negro 0325560 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

125 Teclado 74089500 049778 
Lenovo SK-8825 Negro 1487252 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

126 Teclado 74089500 050959 
Lenovo SK-8825 Negro 0330596 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

127 Teclado 74089500 049702 
Lenovo SK-8825 Negro 0330665 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 
 Taller OTI 2008 

128 Teclado 74089500 049634 
Lanoso SK-8825 Negro 0325552 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OT I 2008 

129 Teclado 74089500 049582 
Lenovo SK-8825 Negro 1620954 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

130 Teclado 74089500 049675 
Lenovo SK-8825 Negro 0330600 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OT I 2008 

131 Teclado 74089500 050951 
Lenovo SK-8825 Negro 1486684 Regular 91050303 177$0 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OT I 2008 

132 Teclado 74089500 051005 
Lenovo SK-8825 Negro 1488486 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OT I 2008 

133 Teclado 74089500 049697 
Lenovo SK-8825 Negro 0309184 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 
 Taller 071 2008 

134 Teclado 74089500 049711 
Lenovo SK-8825 Negro 1488556 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

135 Teclado 74089500 050922 
Lenovo SK-8825 Negro 1485868 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

136 Teclado 74089500 050999 
Lenovo SK-8825 Negro 0316428 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

137 Teclado 74089500 049732 
Lenovo SK-8825 Negro 1487254 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

138 Teclado 74089500 050968 
Lenovo SK-8825 Negro 0309180 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

139 Teclado 74089500 049694 
Lenovo SK-8825 Negro 0331463 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OT I 2008 

140 Teclado 74089500 050963 
Lenovo SK-8825 Negro 0314249 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OT I 2008 

141 Teclado 74089500 049740 
Lenovo SK-8825 Negro 0330574 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

142 Teclado 74089500 050889 
Lenovo SK-8825 Negro 1487347 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

143 Teclado 74089500 050994 
Lenovo SK-8825 Negro 1487303 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

144 Teclado 74089500 049741 
Lenovo SK-8825 Negro 0330584 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

145 Teclado 74089500 051044 
Lenovo SK-8825 Negro 0380618 Regular 91050303 177.89 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

146 Teclado 74089500 050991 
Lenovo SK-8825 Negro 0318283 Regular 91050303 177 . 90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

147 Teclado 74089500 051050 
Lenovo 5K-8825 Negro 0325515 Regular 91050303 177 . 89 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

148 Teclado 74089500 049630 
Lenovo SK-8825 Negro 0325546 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

149 Teclado 74089500 049653 
Lenovo 5K-8825 Negro 0325518 Regular 1503020301 1,00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

150 Teclado 74089500 049734 
Lenovo SK-8825 Negro 0330604 Regular 1503020301 1 00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

151 Teclado 74089500 049649 
Lenovo SK-8825 Negro 1621752 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

152 ......---IIMIle.s  74089500 036461  
IBM Negro 0673281 Regular 15030320301 1.00 Técnica Donación Taller OTI 2006 

0448 



APÉNDICE A 

ITEM DENOMINACIÓN COD. SBN C. BARRA 

DETALLE TÉCNICO 

ESTADO 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
NETO 

NUEVOS 
SOLES S/. 

TIEMPO  

CAUSAL BAJA (desde)  

ACTO DE 
DISPOSICIÓ 

N 
PROPUEST 

O 

UBICACIÓ 
N 

DEL BIEN 

DE 
PERMAN 

ENCIA 

MARCA MODELO COLOR SERIE 

DIMENSI 
ONES 

153 Teclado 74089500 036615 
Lenovo SK-8825 Negro 035287 Regular 15030320301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2007 

154 Teclado 74089500 031858 
IBM Negro 0215474 Regular 15030320301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2004 

155 Teclado 74089500 049597 
Lenovo SK-8825 Negro 0312614 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

156 Teclado 74089500 093627 
IBM - Negro 0685238 Regular 91050303 28.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT1 2011 

157 Teclado 74089500 049624 
Lenovo SK-8825 Negro 1486474 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2008 

158 Teclado 74089500 051074 Len")  SK-8825 Negro 0380569 Regular 91050303 177.89 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

159 Teclado 74089500 049656 
Lenovo SK-8825 Negro 0332157 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

160 Teclado 74089500 050917 
Lenovo SK-8825 Negro 1487297 Regular 91050303 177.90 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

161 Teclado 74089500 049703 
Lenovo SK-8825 Negro 1487308 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

162 Teclado 74089500 049756 
Lenovo SK-8825 Negro 0325405 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

163 Teclado 74089500 049727 
Lenovo SK-8825 Negro 0325544 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

164 Teclado 74089500 049636 
Lenovo SK-8825 Negro 1486667 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

165 Teclado 74089500 051021 
Lenovo SK-8825 Negro 0309366 Regular 91050303 177.89 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

166 Teclado 74089500 051078 
Lenovo SK-8825 Negro BORROSO Regular 91050303 177.89 

Obsolescencia 
Técnica Donación 

Obsolescencia 
 Taller Oil 2008 

167 Teclado 74089500 050983 
Lenovo SK-8825 Negro 0380572 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación Taller OTI 2008 

168 Teclado 74089500 051017 
Lenovo SK-8825 Negro 0325512 Regular 91050303 177 . 89 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

169 Teclado 74089500 049€19 
Lenovo SK-8825 Negro 1486493 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

170 Teclado 74089500 050954 
Lenovo SK-8825 Negro 0309359 Regular 91050303 177.90 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

171 Teclado 74089500 051003 
Lenovo SK-8825 Negro 0309301 Regular 91050303 177 . 90 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

172 Teclado 74089500 000986 
Lenovo SK-8825 Negro 0304307 Regular 91050303 177.90 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

173 Teclado 74089500 049775 
Lenovo SK-8825 Negro 0325511 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

174 Teclado 74089500 049784 
Lenovo SK-8825 Negro 1485800 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación Taller OTI 2008 

175 Teclado 74089500 049782 
Lenovo SK-8825 Negro 0309189 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

176 Teclado 74089500 049606 
Lenovo SK-8825 Negro BORROSO Regular 1503020301 1 .00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

177 Teclado 74089500 051032 
Lenovo SK-8825 Negro 0316507 Regular 91050303 177.89 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

178 Teclado 74089500 049594 
Lenovo SK-8825 Negro 0309207 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

179 Teclado 74089500 050939 
Lenovo SK-8825 Negro 0325526 Regular 91050303 177.89 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2006 

180 Teclado 74089500 050965 
Lenovo SK-8825 Negro BORROSO Regular 91050303 17760 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

181 Teclado 74089500 050934 
Lenovo SK-8825 Negro 0325495 Regular 91050303 177 . 89 Técnica Donación Taller OTI 2008 

182 Teclado 74089500 049580 
Lenovo SK-8825 Negro 0309210 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

183 Teclado 74089500 051051 Len"' SK-8825 Negro 0396626 Regular 91050303 177.89 Técnica Donación Taller OTI 2008 

184 Teclado 74089500 051022 
Lenovo SK-8825 Negro 0304321 Regular 91050303 177.89 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

185 Teclado 74089500 036611 
Lenovo SK-8825 Negro 035270 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taier OTI 2007 

186 Teclado 74089500 051082 
Lenovo SK-8825 Negro 0325538 Regular 91050303 177.89 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

187 Teclado 74089500 050973 
Lenovo SK-8825 Negro 0316447 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 TaBer OTI 2008 

188 Teclado 74089500 049643 
Lenovo SK-8825 Negro 0304343 Regular 1503020301 1.00 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

189 Teclado 74089500 050883 
Lenovo SK-8825 Negro 0331312 Regular 91050303 177.90 Técnica Donación 

Obsolescencia 

 Taller OTI 2008 

190 -do 740E19500 050893 
Lenovo SK-8825 Negro 0325502 Regular 91050303 177 . 90 Técnica Donación Taller OTI 2008 

0403 

• 



APÉNDICE A 

ITEM DENOMINACIÓN COD. SBN C. BARRA 

DETALLE TÉCNICO 

ESTADO 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
NETO 

NUEVOS 
SOLES S/. CAUSAL BAJA 

ACTO DE 
DISPOSICIO 

N 
PROPUEST 

O 

UBICACIÓ 
N 

DEL BIEN 

TIEMPO 
DE 

PERMAN 
ENCIA 
(desde) 

MARCA MODELO COLOR SERIE 

DIMENSI 
ONES 

191 Teclado 74089500 049743 
Lenovo SK-8825 Negro 0325514 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

192 Teclado 74089500 049768 
Lenovo SK-8825 Negro 1487673 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

193 Teclado 74089500 049745 
Lenovo SK-8825 Negro 0332078 Regular 1503020301 1 00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

194 Teclado 74089500 051073 
Lenovo SK-8825 Negro 0304263 Regular 91050303 177 . 89 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

195 Teclado 74089500 051067 
Lenovo SK-8825 Negro 0316478 Regular 91050303 177.90 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

196 Teclado 74089500 049780 
Lenovo SK-8825 Negro 1485862 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

197 Teclado 74089500 049609 
Lenovo SK-8825 Negro 1486503 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

198 Teclado 74089500 050895 
Lenovo SK-8825 Negro 0380570 Regular 91050303 177.90 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

199 Teclado 74089500 051046 
Lenovo SK-8825 Negro 0325484 Regular 91050303 177.89 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

200 Teclado 74089500 049573 
Lenovo SK-8825 Negro 1486472 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

201 Monitor 74087700 049323 u,. 9417-HC2 Negro VLRLP44 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

202 Monilor 74087700 049404 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM54 LCD 17" Regular 1503020301 1 .00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

203 Monitor 74087700 050773 Lanoso 9417-HC2 Negro VLRLN48 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

204 Monitor 74087700 050846 Lanoso 9417-HC2 Negro VLRLN87 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

205 Monitor 74087700 050865 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN35 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

206 Monitor 74087700 049538 Lenovo 9417-HC2 Negro VLVPY98 LCD 17" Regular 1503020301 1 .00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

207 Monitor 74087700 049398 Lenovo 9417-HC2 Negro VLVPZ14 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

208 Monitor 74087700 049355 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLL31 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2008 

209 Monilor 74087700 049406 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLP73 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

210 Monitor 74087700 050767 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLNO6 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

211 Monitor 74087700 048339 Lenovo 9417-HC2 Negro VLVPY93 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

212 Monitor 74087700 049518 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLP95 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

213 Monitor 74087700 050807 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN36 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

214 Monitor 74087700 050772 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN55 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

215 Monitor 74087700 049549 Lenovo 9417-HC2 Negro VLVRC63 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Talar OTI 2008 

216 Monitor 74087700 050840 Lanoso 9417-HC2 Negro VLRAY81 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

217 Monitor 74087700 050735 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLNB5 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

218 Monitor 74087700 049475 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM47 LCD 17" Regular 1503020301 1,00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

219 Monitor 74087700 050700 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLKO3 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

220 Monitor 74087700 049327 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLL29 LCD 17" Regular 1503020301 1 . 00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

221 Monitor 74087700 049509 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLK99 LCD 17' Regular 1503020301 1 . 00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

222 Monitor 74087700 050706 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN37 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

223 Monitor 74087700 049520 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM26 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

224 Monitor 74087700 049542 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLL36 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

225 Monitor 74087700 050708 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLK18 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OH 2008 

226 Monitor 74087700 050741 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAZO4 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

227 Monitor 74087700 049301 Lenovo 9417-HC2 Negro VLVPZ29 LCD 17' Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

228 ./....----1-11or 74087700 049309 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM65 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

0448 



APÉNDICE A 

ITEM DENOMINACIÓN COD. SBN C. BARRA 

DETALLE TÉCNICO 

ESTADO 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
NETO 

NUEVOS 
SOLES SI. CAUSAL BAJA 

ACTO DE 
DISPOSICIÓ 

N 
PROPUEST 

O 

UBICACIÓ 
N 

DEL BIEN 

TIEMPO 
DE 

PERMAN 
ENCIA 
(desde) 

MARCA MODELO COLOR SERIE 

DIMENSI 
ONES 

229 Monitor 74087700 049441 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLP36 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

230 Monitor 74087700 050727 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLH95 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

231 Monitor 74087700 049443 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM52 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

232 Monitor 74087700 049366 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM93 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

233 Monitor 74087700 049320 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLP81 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

234 Monitor 74087700 049459 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM69 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

235 Monitor 74087700 050762 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAY66 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

236 Monitor 74087700 049435 Lenovo 9417-HC2 Negro VIRLM58 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

237 Monitor 74087700 050877 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAY67 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

238 Monitor 74087700 049372 Lenovo 9417-HC2 Negro VLVRB93 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

239 Monitor 74087700 049466 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLK96 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008,  

240 Monitor 74087700 050757 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM99 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

241 Monitor 74087700 049322 Lenovo 9417-HC2 Negro VLVPZ05 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

242 Monitor 74087700 050787 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLKO6 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

243 Monitor 74087700 050755 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN43 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

244 Monitor 74087700 049418 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLL44 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

245 Monitor 74087700 049508 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM64 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

246 Monitor 74087700 050694 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM35 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

247 Monitor 74087700 050838 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM98 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

248 Monitor 74087700 050831 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLK22 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

249 Monitor 74087700 049411 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM41 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

250 Monitor 74087700 049394 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM42 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

251 Monitor 74087700 049501 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM53 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2008,  

252 Monitor 74087700 049303 Lenovo 9417-HC2 Negro VLVRC66 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

253 Monitor 74087700 050862 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAY83 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

254 Monitor 74087700 050788 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLK25 LCD Ir Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

255 Monitor 74087700 050701 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLK24 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

256 Monitor 74087700 050850 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAY84 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT l 2008 

257 Monitor 74087700 049379 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLP68 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller 071 2008 

258 Monitor 74087700 049330 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM89 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

259 Monitor 74087700 050717 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLK20 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

260 Monitor 74087700 050722 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN82 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

261 Monitor 74087700 050765 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRT128 LCD 17' Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

262 Monitor 74087700 050713 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAY90 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

263 Monitor 74087700 050848 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN14 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

264 Monitor 74087700 049544 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLLIO LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

265 Monitor 74087700 050849 Lenovo 9417-HC2 Negro VIRAY50 LCD 17' Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

266".--------  Monitor 74087700 049472 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLP74 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

0448 



APÉNDICE A 

ITEM DENOMINACIÓN COD. SBN C. BARRA 

DETALLE TÉCNICO 

ESTADO 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
NETO 

NUEVOS 
SOLES 51. CAUSAL BAJA 

ACTO DE 
DISPOSICIÓ 

N 
PROPUEST 

o 

UBICACIó 
N 

DEL BIEN 

TIEMPO 
DE 

PERMAN 
ENCIA 
(desde) 

MARCA MODELO COLOR SERIE 

DIMENSI 
ONES 

267 Monitor 74087700 049486 Lenovo 9417-1-1C2 Negro VLRLP56 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008,  

268 Monitor 74087700 049436 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLP60 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008, 

269 Monitor 74087700 050863 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN65 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

270 Monitor 74087700 049433 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLK95 LCD 17" Regular 1503020301 1,00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller 071 2008 

271 Monitor 74087700 049308 Lenovo 9417-HC2 Negro VIRLP52 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

272 Monitor 74087700 049405 Len. 9417-HC2 Negro VLVPZ07 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

273 Monitor 74087700 049537 Lenovo 9417-HC2 Negro VLVRB85 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

274 Monitor 74087700 049453 Innovo 9417-HC2 Negro VLVRC12 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

275 Monitor 74087700 049369 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLP43 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

276 Monitor 74087700 049496 Lenovo 9417-HC2 Negro VLVPZI7 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

277 Monitor 74087700 050754 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN91 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

275 Monitor 74087700 049426 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRIK60 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación TaNer 071 2008 

279 Monitor 74087700 050802 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN21 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

280 Monitor 74087700 049536 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM61 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

281 Monitor 74087700 049328 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLP38 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

282 Monitor 74087700 049391 Lenovo 9417-HC2 Negro VLVPZ22 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Tener 071 2008 

283 Monitor 74087700 050684 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAY47 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

284 Monitor 74087700 050860 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN52 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller 071 2008 

285 Monitor 74087700 050817 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLP40 LCD 17' Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

286 Monitor 74087700 050715 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAY96 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

267 Monitor 74087700 050808 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAY64 LCD 17" Regular 91050303 415 . 13 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller 071 2008 

288 Monitor 74087700 050737 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAY45 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

289 Monitor 74067700 050857 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLN66 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

290 Monitor 74087700 049412 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLM57 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

291 Monitor 74087700 050844 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLK12 LCD 17' Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

292 Monitor 74087700 050878 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLKI6 LCD 17" Regular 91050303 41113 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

293 Monitor 74067700 050854 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLNO9 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

294 Monitor 74087700 049368 Lenovo 9417-HC2 Negro VIRLM70 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

295 Monitor 74067700 050683 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAX61 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

296 Monitor 74087700 049336 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLP61 LCD 17" Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

297 Monitor 74087700 050797 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLK54 LCD 17" Regular 91050303 415.13 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

298 Monitor 74087700 050777 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRAY53 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

299 Monitor 74087700 050768 Lenovo 941744C2 Negro VIRLP10 LCD 17" Regular 91050303 415.14 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2008 

300 Monitor 74087700 049422 Lenovo 9417-HC2 Negro VLRLH76 LCD 17" Regular 1503020301 1 . 00 
Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

301 

Computadora Personal 
Portátil 74080500 051961 HP 67105 Negro 

CNU810372 
F3 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

302 

Computadora Personal 
Portátil 74080500 051963 HP 671013 Negro 

CNU810373 
B Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

303 
Computadora Personal 
Portátil 74080500 046409 HP 671013 Negro 

CNU73718F 
4 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

304 
Com 	 oral 
P 	átil 74080500 046411 HP 671013 Negro 

CNU737180 
V Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

04 4 8 



APÉNDICE A 

ITEM DENOMINACIÓN COD. SBN C. BARRA 

DETALLE TÉCNICO 

ESTADO 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
NETO 

NUEVOS 
SOLES S/. CAUSAL BAJA 

ACTO DE 
DISPOSICIÓ 

N 
PROPUEST 

O 

UBICACIÓ 
N 

DEL BIEN 

TIEMPO 
DE 

PERMAN 
ENCIA 
(desde) 

MARCA MODELO COLOR SERIE 

DIMENSI 
ONES 

305 

Computadora Personal 
Portátil 74080500 055360 HP 6710B Negro 

CNU737174 
M Regular 1503020301 1 .00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2012 

306 
Computadora Personal 
Portátil 74080500 046397 HP 67108 Negro 

CNU73718J 
K Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

307 
Computadora Personal 
Portátil 74080500 046401 HP 67108 Negro 

CNU75716Z 
T Regular 1503020301 1 . 00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

308 
Computadora Personal 
Portátil 74080500 052731 HP 65308 Negro 

CNU9074SB 
N Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2010 

309 

Computadora Personal 
Portátil 74080500 054366 HP Mini 210 Negro 

4CZ0440K4 
O Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2011 

310 
Computadora Personal 
Portátil 74080500 054364 HP Mini 210 Negro 

4CZ0440K9 
J Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2011 

311 

Computadora Personal 
Portátil 74080500 054367 HP Mini 210 Negro 

4CZ0440K4 
B Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2011 

313 
Computadora Personal 
Portátil 74080500 038302 Dell 

INSPIRON 
1520 Negro 4C1SND1 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2007 

313 

Computadora Personal 
Portátil 74080500 038308 Dell 

INSPIRON 
1520 Negro 6D1SND1 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2007 

314 

Computadora Personal 
Portátil 74080500 038306 Dell 

INSPIRON 
1520 Negro 1301SND1 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2007 

315 

Computadora Personal 

Portátil 74080500 038299 Dell 

INSPIRON 
1520 Negro 8C1SND1 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Talar OTI 2007 

316 
Computadora Personal 
Portátil 74080500 052493 Acer 4736Z Negro 

170B285116 
01 Regular 1503020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2011 

317 

Equipo Muttifuncional 
Copiadora FAX 
Impresora Scanner 

742223580135 041302 

KYOCE 
RA KM-4050 

PMH79000 
97 Blanco Regular 1503.020101 2,539.17 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2007 

318 

Equipo Multifuncional 
Copiadora FAX 
Impresora Scanner 

742223580138 041305 

KYOCE 
RA 

KM-4050- 
DP-700 

PMH79298 
55 Blanco -  Regular 1503.020101 2,539.17 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2007 

319 
Fotocopiadora en 
General 742227260143 043013 

KYOCE 
RA KM-2550 

ARA3 
030941 - Regular 1503.020101 1,240.41 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTt 2008 

320 

Fotocopiadora en 
General 742227260144 043014 

KYOCE 
RA KM-2550 

AKA30320 
03 Plomo - Regular 1503.020101 1,240.41 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2008 

321 

Fotocopiadora en 
General 742227260145 043015 

KYOCE 
RA KM-2550 

AKA50315 
96 Blanco -  Regular 1503.020101 1,240.41 

Obsolescencia 

Técnica Donación Taller OTI 2008 

322 

Fotocopiadora en 
General 742227260147 043017 

RYÓCE 
RA KM-2550 

AKA10316 
03 Blanco Regular 1503.020101 1,240.41 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

323 

Fotocopiadora en 
General 742227260148 043018 

KYOCE 
RA KM-2550 

AKA30309 
44/200508 Plomo - Regular 1503.020101 1,240.41 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT I 2008 

324 

Equipo Multifuncional 
Copiadora FAX 
Impresora Scanner 

742223580172 043041 

KYOCE 
RA KM-4050 7200025 - - Regular 1503.020101 2,658.50 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

325 

Equipo Multifuncional 
Copiadora FAX 
Impresora Scanner 

742223580173 043042 

KYOCE 
RA KM-4050 7900109 Blanco - Regular 1503.020101 2,658.50 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

326 

Equipo Multifuncional 
Copiadora FAX 
Impresora Scanner 

742223580193 046172 

KYOCE 
RA KM 2250 

AKA30309 
39 Blanco -  Regular 1503.020101 1,33583 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

327 

Equipo Multifuncional 
Copiadora FAX 
Impresora Scanner 

742223580168 043037 

KYOCE 
RA KM-4050 7900111 Plomo Regular 1503.020101 2,658.50 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

328 

Equipo Multifuncional 
Copiadora FAX 
Impresora Scanner 

742223580176 043045 

KYOCE 
RA 

KM-4050 
DP-700 

0000EE1D 
0E17Y0014 

4 Blanco Regular 1503.020101 2,658.50 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2008 

329 Tableta PAD 740894930011 055151 APPLE A1416 
DMPJ22K 

KDVGJ plomo 10" Regular 1503.020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2012 

330 Tableta PAD 740894930012 055349 APPLE 
MC707E/A 

64 GB 
SDMPJ28 
YYDJ8V Negro - Regular 1503.020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2012 

331 Tableta PAD 740894930013 055350 APPLE 
MC707E/A 

64 GB 
SDMPJ29F 

KDJEIV piorno 10" Regular 1503.020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2012 

332 Tableta PAD 740694930014 055351 APPLE 
MC707E/A 

64 GB 
SDMPJ28 
XSDJ8V piorno Regular 1503.020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2012 

333 Tableta PAD 740894930015 055352 APPLE 
MC707E/A 

64 GB 
SDMPJ26 
RYDJ8V Negro 10" Regular 1503.020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2012 

334 Tab,itiainr--"\1/4  740894930016 055353 APPLE 
MC707ElA 

64 GB 
SDMPJ26 
B9DJ8V Negro • Regular 1503.020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2012 

0448 



APÉNDICE A 

ITEM DENOMINACIÓN COD. SBN C. BARRA 

DETALLE TÉCNICO 

ESTADO 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
NETO 

NUEVOS 
SOLES S/. CAUSAL BAJA 

ACTO DE 
DISPOSICIÓ 

N 
PROPUEST 

O 

UBICACIÓ 
N 

DEL BIEN 

TIEMPO 
DE 

PERMAN 
ENCIA 
(desde) 

MARCA MODELO COLOR SERIE 

DIMENSI 
ONES 

335 Tableta PAD 740894930017 055354 APPLE 
MC707E/A 

64GB 
SDMPHW 
C4NDJ8V Negro Regular 1503.020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2012 

336 Tableta PAD 740894930018 055355 APPLE 
MC707E/A 

64 GB 
SDMPHW 
EQNDJ8V Negro 10" Regular 1503.020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2012 

337 Tableta PAD 740894930019 055356 APPLE 
MC707E/A 

64 G8 
SDMPO6L 

3DJ8V Negro Regular 1503.020301 100 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2012 

338 Tableta PAD 740894930020 055357 APPLE 
MC707E/A 

64GB 
DMPHRIB 

6DJ8V Negro 10" Regular 1503.020301 1.00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OT l 2012 

339 Tableta PAD 740894930023 055624 APPLE A1459 

DMPK301L 
F18C Blanco 9.7" Regular 1503.020301 62.84 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller 071 2013 

340 Tableta PAD 740894930022 055625 APPLE A1459 

DMPJR7JF 
F18C Blanco Regular 1503.020301 1 . 00 

Obsolescencia 
Técnica Donación Taller OTI 2013 

52,390 22  

04 48 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

